E-mail: licitacao@barradopirai.rj.leg.br 

DISPENSA Nº019/2025  

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI 

Objeto: Manutenção Carro placa LVE6G33 da CMBP 
Empresa: ALBERTO LOPES LINO JUNIOR – JK ELETRICA  

CNPJ 21632795/0001-20 

Valor: R$11.742,38 (onze mil, setecentos e quarenta e dois reais e trinta e oito centavos) 

Fundamentação Legal: art.75, inc. II da Lei Fedral 14.133/21 

Rafael Santos Couto - Presidente